
Id: 9F6852C9-ECF7-4F69-A545-0CFE461EB8AF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR IV.24.2019 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego                              

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Bogdaniec 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm. ) uchwala,  co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria, wartość punktową oraz dokumenty potwierdzające 

spełnienie kryterium obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bogdaniec:  

Lp. Kryterium 
Dokumenty niezbędne                                     

do potwierdzenia kryteriów 

Liczba 

punktów 

1. Dziecko, którego rodzice  

pracują, studiują, uczą się 

w systemie dziennym 

oraz rodzica samotnie je 

wychowującego. 

-zaświadczenie z zakładu pracy, 

-w przypadku samozatrudnienia aktualny 

wpis do działalności gospodarczej, 

-zaświadczenie z uczelni/szkoły 

zawierające informację o dziennym 

systemie nauki. 

15 

2. Rodzeństwo kandydata 

uczęszcza do placówki, 

w której składany jest 

wniosek o przyjęcie lub 

zgłoszenia jednocześnie 

dwojga dzieci. 

karta przyjęcia dziecka do placówki. 15 

3. Kandydat objęty 

obowiązkowym rocznym 

przygotowaniem 

przedszkolnym lub kandydat 

z odroczonym obowiązkiem 

szkolnym. 

-oświadczenie o miejscu zamieszkania 

zawarte w karcie zapisu dziecka do 

placówki, 

-opinia o potrzebie odroczenia spełniania 

obowiązku szkolnego. 

15 

§ 2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów, 

Komisja rozpatrująca wniosek nie uwzględnia danego kryterium.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII.136.2017 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 20 marca 2017r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Bogdaniec, liczby punktów za poszczególne kryteria 

oraz wykazu dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 



Id: 9F6852C9-ECF7-4F69-A545-0CFE461EB8AF. Podpisany Strona 2 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

 

 

Beata Katarzyna Wiśniewska 



Id: 9F6852C9-ECF7-4F69-A545-0CFE461EB8AF. Podpisany Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

do   uchwały Rady Gminy Bogdaniec w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu 

postępowania rekrutacyjnego   do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bogdaniec 

Zgodnie z art. 131 ust. 4 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r.                             

(Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) w przypadku równorzędnych wyników uzyskanych                                

na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu dane 

publiczne przedszkole, oddział przedszkolny w publicznej szkole podstawowej albo publiczna 

inna forma wychowania przedszkolnego nadal dysponuje wolnymi miejscami, na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego są brane pod uwagę kryteria organu prowadzącego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 


